
日時：平成２９年５月１４日(日)

会場：岡山大学清水記念体育館

組手競技(男子) 選手名 大学名 学年

優勝 梶村　侑哉 近畿大学工学部 １年生

準優勝 江藤　純哉 近畿大学工学部 １年生

木村　壮 近畿大学工学部 ３年生

飯野　慎也 近畿大学工学部 ２年生

中村　恭平 倉敷芸術科学大学 ４年生

越智　康丞 広島修道大学 ３年生

藤原　凱晴 広島経済大学 ２年生

惠藤　勇也 広島経済大学 １年生

９位 宇都宮 智晃 近畿大学工学部 ４年生

１０位 尾加 賢之朗 広島経済大学 １年生

谷岡　伸哉 松山大学 ２年生

吉田　裕明 岡山大学 ２年生

平井　唯隆 岡山大学 ４年生

今井　彰吾 岡山商科大学 ３年生

樽本 悠太郞 徳山大学 １年生

麻田　大生 山口大学 １年生

組手競技(女子) 選手名 大学名 学年

優勝 越智　愛梨 広島修道大学 ３年生

準優勝 秋山　実祐 徳山大学 ４年生

中野 明日佳 徳山大学 ４年生

中島　鈴奈 徳山大学 ２年生

５位 藤原　梓 徳山大学 ３年生

６位  橋本　明奈 広島修道大学 ４年生

坂東　優希 岡山大学 ４年生

坂本　美彩 岡山大学 ３年生

形競技(男子) 選手名 大学名 学年

優勝 土江　諒 島根大学 ４年生

準優勝 岡村　拓弥 岡山大学 ４年生

西村　凌平 山口大学 ３年生

上田　龍臣 松山大学 ２年生

形競技(女子) 選手名 大学名 学年

優勝 中島　鈴奈 徳山大学 ２年生

準優勝 脇田　葵 広島経済大学 ３年生

二神華奈子 松山大学 ３年生

 橋本　明奈 広島修道大学 １年生
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（近大工） 26

≪ 男子個人組手 ≫≪ 男子個人組手 ≫≪ 男子個人組手 ≫≪ 男子個人組手 ≫

＜ Ａコート ＞ ＜ Bコート ＞

1 飯野 慎也 （近大工） 木村　壮

2

3

4 （広島大）

5

6

7 日和佐真斗 （広修大）

8

9

10 （広島大）

11

中村 恭平

12

優勝

13 宇都宮 智晃 （近大工）

14

15

16

17 松本 康揮 （広経大）

18

45

19 越智康丞 （広修大）

水呉仁哉 （広修大）20

21

22

23 木元 寛弥 （島根大）

＜９位＞

＜順位決定戦＞

24 忠政 大起 （広島大）

（近大工）25 江藤 純哉

5 谷岡 伸哉 （松山大）

梶村 侑哉

樽本 悠太郞

50

48

47

49

（近大工） 51

29（徳山大）

（広経大）

28

大畑 健也 （広修大）

（徳山大）樽本 悠太郞

27田村 直道 （岡山大）

吉田 裕明 （岡山大）

園山　拓

佐藤　瞭 （松山大）

岩本 阿南

（倉芸大）

古賀　巧

（広経大）

30

29

今井　彰吾 （岡商大） 40

37

36

32尾加 賢之朗

35

34

33

31

（広修大） 39

38

46

44

43

42

41

伊賀上 卓也 （広島大）大月 遼平

魏 昶復 （徳山大）

森本 将由 （徳山大）

麻田 大生 （山口大）

平井 唯隆 （岡山大）

小松原 凌 （岡山大）

野田健太郎 （山口大）

有村 太悠 （山口大）

河野 準輝 （山口大）

（岡山大）

山内 祐希 （徳山大）

竹内　遼

山田 拓馬 （下市大）

黒田光太朗 （岡理大）

石光 大河 （山口大）

中川 雄介 （徳山大）

塩川 尚樹 （広工大）

西松 涼太郎 （下市大）

谷岡 伸哉 （松山大）

篠原 匡輝 （広工大）

伊勢岡　蒼 （松山大）

滝本 和輝 （広市大）

戸梶 良輝 （高知大）

三島　陸 （島根大）

（松山大）

久保 隆郷 （広経大）

藤原 凱晴 （広経大）

惠藤 勇也 （広経大）

五石宏樹 （広島大）

後藤　悠太 （松山大）

32

13 宇都宮 智晃 （近大工） 今井　彰吾 （岡商大） 40

尾加 賢之朗9 麻田 大生 （山口大）

22 平井 唯隆 （岡山大） 吉田 裕明 （岡山大） 46
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（徳山大） 11

12

≪ 女子個人組手 ≫≪ 女子個人組手 ≫≪ 女子個人組手 ≫≪ 女子個人組手 ≫

＜ Ａコート ＞ ＜ Bコート ＞

1 越智 愛梨 （広修大） 秋山 実祐

15

優勝

2

3

4

6

5

7

8 18

19

10 中島 鈴奈 （徳山大）

9

中野明日佳 （徳山大） 21

（岡山大）

坂野 友絵 （岡山大）

片岡 美月 （広経大）

松下 茉依 （山口大） 13

14

（山口大）

久保 日和子 （徳山大）

藤田理沙 （広島大）

阿川 愛華 （岡山大）

坂本 美彩

網本 真奈 （岡理大）

藤原　梓 （徳山大）

久保 若菜 （川医大）

長島 美緒 （広修大）

17

坂東 優希 （岡山大）

小田 侑佳 （岡山大）

馬場 彩樺

16

脇田　葵 （広経大）

20吉田 遥海 （川医大）

 橋本 明奈 （広修大）

6 坂東 優希 （岡山大）

5 藤原　梓 （徳山大）

16 坂本 美彩 （岡山大）

18  橋本 明奈 （広修大）



№

1

2 ④

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ③

12

13 ②

14

15 ①

決勝

サンセール 5

スーパーリンペイ 　5

エンピ ＜優勝＞

0

ニーパイポ 0

クルルンファ スーパーリンペイ 　0

5

20.1

22.05

20.8

土江　諒　(島根大)

西村 凌平　　(山口大)

岡村 拓弥　　(岡山大)

20.7

21.5

19.8

21.1

20.9

20.7

21.35

22.05

バッサイダイ

バッサイダイ

バッサイダイ

バッサイダイ

チントウ

ジオン

セイパイ

チントウ

クルルンファ

バッサイダイ

松山大学

≪ 男子個人形 ≫≪ 男子個人形 ≫≪ 男子個人形 ≫≪ 男子個人形 ≫

選手名 大学名 予選

ジオン

21.0

20.6

21.7

カンクウダイ

バッサイダイ

セイパイ

＜棄権＞

11

岡村 拓弥 岡山大学

土江　諒 島根大学

上田 龍臣　　（松山大）

近畿大学工学部

広島工業大学

広島経済大学

広島経済大学

広島修道大学

山口大学

岡山大学

今井　彰吾

上田 龍臣 松山大学

岡山商科大学

大畑 健也 広島修道大学

15 土江　諒　　　（島根大）

角南　侑

西村 凌平

吉原 翔汰

塩川 尚樹

久保 隆郷

古賀　巧

岡野 魁志 近畿大学工学部

黒田 光太朗 岡山理科大学

13

松岡 靖晃

尾加 賢之朗

2



№

1

2

3

4

5 ②

6

7

8

9

10

11 ③

12

13 ④

14 ①

15

決勝

エンピ 4

ジオン 反則

エンピ ＜優勝＞

1

クーシャンクー 2

エンピ バッサイショウ

3

中島 鈴奈　　(徳山大)

中島 鈴奈　(徳山大)

脇田　葵　　　（広経大）

二神華奈子　（松山大）

 橋本 明奈　　(広修大)

バッサイダイ 20.45

21.4

チントウ 21.3

カンクウダイ 19.6

ジオン 20.9

ジオン

セイエンチン 20.3

ジオン 21.45

ジオン 19.9

＜棄権＞

≪ 女子個人形 ≫≪ 女子個人形 ≫≪ 女子個人形 ≫≪ 女子個人形 ≫

選手名 大学名 予選

ジオン 19.6

ジオン 20.9

＜棄権＞

バッサイダイ 20.35

カンクウダイ 20.45

バッサイダイ 19.6

広島修道大学

5

14

13

11

岡山大学

広島経済大学

長島 美緒 広島修道大学

福嶋 輝保 岡山大学

脇田　葵

二神華奈子

坂本 美彩

松山大学

 橋本 明奈

中島 鈴奈

桝田　美喜

徳山大学久保 日和子

徳山大学

岡山県立大学

窪田 光里 岡山大学

坂野 友絵 岡山大学

網本 真奈 岡山理科大学

広島修道大学

板東 優希

小河 理沙

神浦 真光 岡山大学

岡山大学


